
UCHWAŁA NR XXV/190/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny niezabudowanych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bestwina 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), w związku z art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr. 102 poz.651 ze zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 
uchwala: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na dokonanie  na rzecz Powiatu Bielskiego darowizny niezabudowanych nieruchomości, 
położnych w Kaniowie, stanowiących własność Gminy Bestwina: 

1) nieruchomość o powierzchni 0,2587 ha, objęta księgą wieczystą KA1P/00049615/6 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

- 166/21 o powierzchni 0,0245 ha; 

- 166/128 o powierzchni 0,0605 ha; 

- 610/11 o powierzchni 0,0300 ha; 

- 610/13 o powierzchni 0,0107 ha; 

- 166/20 o powierzchni 0,0550 ha; 

- 166/14 o powierzchni 0,0480 ha; 

- 166/13 o powierzchni 0,0300 ha, 

2) nieruchomość o powierzchni 0,4360 ha, objęta księgą wieczystą KA1P/00062293/9 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

- 1180/1 o powierzchni 0,0080 ha; 

- 1180/140 o powierzchni 0,0090 ha; 

- 1180/30 o powierzchni. 0,0138 ha; 

- 1180/29 o powierzchni 0,0098 ha; 

- 1180/28 o powierzchni 0,0061 ha; 

- 588 o powierzchni 0,0117 ha; 

- 587/1 o powierzchni 0,0474 ha; 

- 586/7 o powierzchni 0,0208 ha; 

- 587/2 o powierzchni 0,0417 ha; 

- 1180/34 o powierzchni 0,0079 ha; 

- 1180/33 o powierzchni 0,0117 ha; 

- 1180/32 o powierzchni 0,0084 ha; 

- 1180/13 o powierzchni 0,0590 ha; 

- 1180/12 o powierzchni 0,0160 ha; 

- 1180/17 o powierzchni 0,0065 ha; 

Id: 4AC24583-3FF2-4B09-99B4-B160F0D8E651. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- 1180/18 o powierzchni 0,0135 ha; 

- 1180/19 o powierzchni 0,0090 ha; 

- 1180/15 o powierzchni 0,0080 ha; 

- 1180/211 o powierzchni 0,0337 ha; 

- 1180/31 o powierzchni 0,0562 ha; 

- 1180/36 o powierzchni 0,0095 ha,; 

- 586/6 o powierzchni 0,0283 ha, 

3) nieruchomość o powierzchni 0,1819 ha, objęta księgą wieczystą KA1P/00070872/1 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

- 587/3 o powierzchni 0,0373 ha; 

- 586/5 o powierzchni 0,0503 ha; 

- 586/2 o powierzchni 0,0325 ha; 

- 587/4 o powierzchni 0,0331 ha; 

- 589/2 o powierzchni 0,0078 ha; 

- 589/1 o powierzchni 0,0209 ha, 

4) nieruchomość o powierzchni 0,0718 ha, objęta księgą wieczystą KA1P/00066276/2 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

- 590/4 o powierzchni  0,0178 ha; 

- 590/7 o powierzchni 0,0167 ha; 

- 590/5 o powierzchni 0,0373 ha, 

5) nieruchomość o powierzchni 0,0522 ha, objęta księgą wieczystą KA1P/00066277/9 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka numer 590/6 . 

2. Darowizna zostaje przekazana w celu realizacji projektu pn. „Kompleksowe uzbrojenie poprzemysłowych 
terenów inwestycyjnych – wsparcie przedsiębiorczości przez Powiat Bielski”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bestwina  ul. Krakowska 111. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4AC24583-3FF2-4B09-99B4-B160F0D8E651. Podpisany




